Aufgrund der Coronasituation werden einige Fenster "still" gestaltet, d.h.
ohne Offentlichkeit (rot markiert)

Lebendiger Adventskalender 2021 Zornheim

Zornheim, immer um 17.00 Uhr

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag

Dienstag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

29.11.
30.11.
1.12.
2.12.
3.12.
4.12.
5.12.

6.12.
7.12,
8.12.
9.12.
10.12.
11.12.
12.12.
13.12.

14.12.

15.12.
16.12.
17.12.
18.12.
19.12

20.12.
21.12,
22.12.
23.12.

Familie Bomicke

Familie Stahmann/Maus
Bambinis der Feuerwehr
Familie Trapp

Familie Hitzinger

Familie Kornow

Familie Fischmann und
Familie Riehl

Familie Knab
Evangelischer Kirchenchor
Familie Baumann
Biirgercafé

Familie Ostendorf
Familie Utner

Maria 2.0 Nieder-Olm
Haus der GroBen-Kleinen-
Leute

Familie Fontana und
Familie Dahmen

Haus der Entdecker
Ortsgemeindeverwaltung
Clara Fuchs

Familie Kemler
Konfirmanden

Familie Reichert
Blicherei

Familie Bauer

Familie Sauer-KnuBmann

Rulanderstr. 18

Am alten Weingut 12
Feuerwehrhalle
Freiherr-vom-Stein-Str. 22
Elfmorgen 16

Rheinstr. 13

Untergasse 7

Kurt-Schumacher-Str. 13
Evangelische Kirche
Universitatsstr. 21
Gemeindehof
Weinbergstr. 33

Am alten Sportplatz 9
Bartholomaushaus
Hahnheimer Str. 14a

Pestalozziring 12

Zum neuen Sportplatz 1
Kirschgartenstr. 2
Burgunderstr. 15

Obere Pfortenstr. 22
Evangelische Kirche
Geschwister-Scholl Str. 23
Gemeindehof
Geschwister-Scholl Str. 26
Elfmorgen 2



