Aufgrund der Coronasituation werden einige Fenster "still" gestaltet, d.h. ohne Öffentlichkeit (rot markiert)

Lebendiger Adventskalender 2021 Zornheim

Zornheim, immer um 17.00 Uhr

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag	29.11. 30.11. 1.12. 2.12. 3.12. 4.12. 5.12.	Familie Bömicke Familie Stahmann/Maus Bambinis der Feuerwehr Familie Trapp Familie Hitzinger Familie Kornow Familie Fischmann und Familie Riehl	Ruländerstr. 18 Am alten Weingut 12 Feuerwehrhalle Freiherr-vom-Stein-Str. 22 Elfmorgen 16 Rheinstr. 13 Untergasse 7
Montag	6.12.	Familie Knab	Kurt-Schumacher-Str. 13
Dienstag	7.12.	Evangelischer Kirchenchor	Evangelische Kirche
Mittwoch	8.12.	Familie Baumann	Universitätsstr. 21
Donnerstag	9.12.	Bürgercafé	Gemeindehof
Freitag	10.12.	Familie Ostendorf	Weinbergstr. 33
Samstag	11.12.	Familie Utner	Am alten Sportplatz 9
Sonntag	12.12.	Maria 2.0 Nieder-Olm	Bartholomäushaus
Montag	13.12.	Haus der Großen-Kleinen- Leute	Hahnheimer Str. 14a
Dienstag	14.12.	Familie Fontana und Familie Dahmen	Pestalozziring 12
Mittwoch	15.12.	Haus der Entdecker	Zum neuen Sportplatz 1
Donnerstag	16.12.	Ortsgemeindeverwaltung	Kirschgartenstr. 2
Freitag	17.12.	Clara Fuchs	Burgunderstr. 15
Samstag	18.12.	Familie Kemler	Obere Pfortenstr. 22
Sonntag	19.12	Konfirmanden	Evangelische Kirche
Montag	20.12.	Familie Reichert	Geschwister-Scholl Str. 23
Dienstag	21.12.	Bücherei	Gemeindehof
Mittwoch	22.12.	Familie Bauer	Geschwister-Scholl Str. 26
Donnerstag	23.12.	Familie Sauer-Knußmann	Elfmorgen 2